

2026031005764

ÅRSREDOVISNING

för

Blackballoon AB

Org.nr 556878-8342

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Blackballoon AB, org.nr 556878-8342, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Blackballoons grundidé är att erbjuda design & inredning på nätet. En butik fylld av personlighet och känsla, inspirerad av det stilrena och enkla i en skön kombination med vintage och historia. Blackballoon erbjuder kunden ett brett utbud från etablerade varumärken samt nya uppstickare. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under 2024 ökat något jämfört med föregående år. Resultatet för året är fortsatt negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	32	21	1 012
Resultat efter finansiella poster	-27	-92	-208
Soliditet (%)	36,0	41,9	60,0

Resultaträkning (kr)

	2024	2023
Nettoomsättning	31 627	21 067
Förändring av varulager	-23 722	-21 998
Övriga externa kostnader	-24 838	-86 149
Räntekostnader	-9 825	-4 929
Resultat efter finansiella poster	-26 757	-92 009
Bokslutsdispositioner	-4 785	0
Årets resultat	-31 542	-92 009

Balansräkning (kr)**Tillgångar**

	2024	2023
Anläggningstillgångar	84 756	92 138
Varulager	269 904	246 182
Kortfristiga fordringar	324 344	418 098
Likvida medel	2 377	27 349
Summa tillgångar	681 381	783 767

Eget kapital och skulder

	2024	2023
Aktiekapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	-279 671	-187 662
Årets resultat	-31 542	-92 009
Obeskattade reserver	-69 224	-69 224
Långfristiga skulder	-184 761	-184 761
Kortfristiga skulder	-66 183	-200 111
Summa EK och skulder	681 381	783 767

Förändringar i eget kapital (kr)

Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
50 000	466 871	-283 343	233 528
	-283 343	283 343	0
		-91 718	-91 718
50 000	183 529	-91 718	141 811

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår till 335 000 kr (335 000 kr).

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2). Värderingsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Not 2 Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar av inventarier uppgår till 69 224 kr (69 224 kr).

Not 3 Förändringar i eget kapital

Förändringarna i eget kapital framgår av separat uppställning i förvaltningsberättelsen. Företaget har per balansdagen ett aktiekapital om 50 000 kr. Balanserat resultat och årets förlust har hanterats enligt beslut av årsstämman.

Not 4 Villkorade aktieägartillskott

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår till 335 000 kr (335 000 kr). Någon återbetalning bedöms inte ske förrän bolaget uppvisar varaktig lönsamhet.

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts av årsstämman den 2025-06-30 och att resultatdispositionen har beslutats i enlighet med årsredovisningen.


Ort och datum: Stockholm 20250630

Underskrift: Johanna Ottosson


Namnförtydligande: Johanna Ottosson

2026031003771

Stockholm 20250630


Johanna Ottosson

Stockholm 20250630


Johan Bengtsson